
ZARZĄDZENIE Nr OG/25/07 
 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 marca 2007 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2007 rok 
 

 Na podstawie  art. 188  ust.1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 30 
ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

z a r z ą d z a m: 
 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 119.310 zł. zgodnie   
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 119.310 zł oraz dokonać 
zmian w tym planie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody budżetowe :                 21.467.967 zł 
2. Wydatki budżetowe :       22.015.650 zł 
3. Wynik finansowy-deficyt budżetowy:                    547.683 zł 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy  
Dębnica Kaszubska 

 
(-) Eugeniusz Dańczak 

 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr OG/25/07 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 12.03.2007 r. 

 
 
 
 
 

3. Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 
 
 

Dział Rozdział  § Określenie klasyfikacji 
budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6  

854  
 
 
85415 

 
 
 
 
 
2030 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 
 

RAZEM: 

119.310 
 
 

119..310 
 

119.310 
 
 
 

119.310 

- 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 

124.310 
 
 

119.310 
 

119.310 
 
 
 

X 
 

 



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr OG/25/07 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 12.03.2007 r. 

 
Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 
budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

758 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 
 
 
 
 

900 

 
 
75818 
 
 
 
 
 
80195 
 
 
 
 
 
 
 
85415 
 
 
 
 
 
 
 
90095 

 
 
 
 
4810 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
3240 
 
 
 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
4120 

Różne rozliczenia 
 
4. Rezerwy ogólne i celowe 
 
Rezerwy 
 
Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 
 
 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Stypendia oraz inne formy  
pomocy dla uczniów 
 
Gospodarka komunalna i 
 ochrona środowiska 
 
Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

- 
 
- 
 
- 
 

6.062 
 

6.062 
 

6.062 
 
 

119.310 
 
 

119.310 
 

119.310 
 
 

6.000 
 
 

6.000 
 
- 
 

5.000 
 

1.000 

6.062 
 

6.062 
 

6.062 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 

6.000 
 
 

6.000 
 

6.000 
 
- 
 
- 

163.938 
 

163.938 
 

163.938 
 

10.099.472 
 

49.951 
 

6.062 
 
 

468.834 
 
 

119.310 
 

119.310 
 
 

1.091.900 
 
 

140.615 
 

98.275 
 

5.879 
 

1.126 

   RAZEM: 131.372 12.062 X 
 

 

 


